
fudek 

A1 

/>,2 

K3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

ldentllikačnl kód projek\J a i'eiitel plljemc&-koordimllDra (GP) DG18P02M013 . 

Pflloha č. 2 - Celkový rozpočet prqektu ver. K - celkov6 niklady projektu za celou dobu i'elenl (81Dučet rozpočtů piijemat-kOOldlmllcra a plljemců v jednctlvých lelech) 

Zkratka plljemc&-kOOldlnétcra a plljemců projektu MUO, UP,MU 

Podla IJDdalllll I. I....., 

Druh néldadu nebo výdaje Polkytovallllem 
Polkytovatelem 

uanan6 néldady z uznan6 néldady 
Pcskytovallllem 
u-116 néldady 

celka'n (vtia. Ke) 

Polkytovatelem 
uznan6 néldady z Uznan6 néldady ';k"8~ né~ z Kontrola 

útelovjch výdajů la( celkem (v t1a. Ke) útelovych výdajů 
celk- (v U.. Ke) 

úhlových výdajů la( 
la( (v tis. Ke) 

Mzdy a plal'f Jednctlvýdl mměstnanai bez zékcmých cdvcdů. 7227tis. Kč 7 227tis. Kč 7 227 tia. Kč 7 227tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Ostatní CIIDbni néklady (OPP. DPt) bez zékcmých cdvcdů . 487tis. Kč 487 tis. Kč 487tis. Kč 487 tis. Kč O tia. Kč O tis. Kč 

Auterské hcncrél'e. 866 tis. Kč 866 tia. Kč 866tis. Kč 866 tia. Kč Otia. Kč O tis. Kč 

Stipendia studen1ů . O tis. Kč O tia. Kč O tis. Kč O tia. Kč O tia. Kč O tis. Kč 

POYimé zékcmé odvcdy. 2 487 tis. Kč 2487tia. Kč 2 487tis. Kč 2487 tia. Kč O ta. Kč O tis. Kč 

FKSP 98tis. Kč 98tis. Kč 98tis. Kč 98tis. Kč Ots. Kč o tis. Kč 

Osobnl néklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 11165 tis. Kč 11 165 tis. Kč 11165 tis. Kč 11165 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

Néklady na pcllzeni dlcuhcdcbého hmctnéhc majetku. 462 tia. Kč 462tis. Kč 462 tis. Kč 462tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Néklady na pcfizeni dcuhcdcbéhc nehmctléhc majetku. 1 338tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tia. Kč 1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tia. Kč Ots. Kč 

Néklady nebe výdaje na provoz dcuhcdcbéhc hrnctléhc majetku, který nebyl 
pcflzen z vefejných prcsfadků a současně je pc dcbu feienl projektu utivén 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tia. Kč O tia. Kč Ots. Kč 

k i'8ienl c· 

Materlá~ zéscby a drobný hmctný majetek 992tis. Kč 992 tis. Kč 992tis. Kč 992tis. Kč O tia. Kč Ots. Kč 

CestOY11I néhrady 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 ts. Kč 1 041 tis. Kč O tia. Kč Ots. Kč 

Néklady nebe výdaje na zvefejl\ovéni výsledků projektů včetlě nékladů na pr{p,,a 
O tis. Kč Ots. Kč o tis. Kč O tia. Kč k těmb výsledkům výzkumu a vývoje O ta. Kč O tis. Kč 

O ta. Kč O tis. Kč 

o ta. Kč O tis. Kč OK 

o tis. Kč O tis. Kč OK 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
11 214 tis. Kč 112:Utls. Kč 11 214 tis. Kč 11 214 tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
o tis. Kč O tis. Kč 

Celkllllé kapltMcNé néklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOOCET 1 800tis. Kč 1 800tis. Kč 1 800 tia. Kč 1 800tis. Kč 

Celkllllé bHné néklady projektu m daný rok· AUTOMATICKÝ SOOCET 17 494tis. Kč 17 494 tis. Kč 17 494 ta. Kč 17 494 tia. Kč 



Aáctek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A 

61 

62 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Pozn.: 

Identifikační kód projektu a feiitel pffjemce koordinátora (GP) DG1eP02M013 

Pllloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu • celkow ntklady projektu pro rok 2016 

Zkratka pffjemce koordinátaa a pffjemců projektu 

Druh nákladu nebo výcúle 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanai bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honorái'e. 

Stipendia studentů. 

Povinné ukonné odvody. 

FKSP 

Osobnl ntklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na poi'lzení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na poi'ízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 875 tis. Kč 

148tis. Kč 

2 687 tis. Kč 

93 tis. Kč 

145tis. Kč 

n... - - - -- - - • 

Náklact, nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, k1erý nebyl 
poi'fza, z vei'ejných prosti'edků a saičasně je po dobu rašení projekkl užíván O tis . K 

k rašení o 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetllk 464 tis. Kč 

Cestovní náhrady '197 tis. K 

Náklady nebo výdaje na zvei'ejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Dop1Akovt (rellJnl) n6klldy MIio vtc1aJe • mu K ..._dO 1Sltll. 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AU TOMA TICI('( SOUČET 238 tis . Kč 

Celkové běžné náklady prtjektu za daný rok AUTOMATICK'f SOUČET 4 102 tis. K 

Vyplflujl se pouze bili (nevybarveM) pole. 

MUO,UP,MU 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady Uznané néklady z 

účelových výcúlů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
vtls. Kč MK(vtls. Kč) 

Poskytovatelem 
Poe kytovatelem uznané néklady z 

účelových výdajů la( uznané néklady 

vtls. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

1 875tis. Kč 1 875tis. Kč 1875tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
148 tis. Kč 148 tis. Kč 148tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

645 tis. Kč 645tis. Kč 645tis. Kč O tis. Kč 

19tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. O tis. Kč 

2 687tis. Kč 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

145 tis. Kč 145tis. Kč 145 tis. Kč O is. Kč o tis. Kč 

O tis . Kč O is. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

464tis.Kč 464 tis. Kč 464tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

297tis.Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o is. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o is. Kč 

tllla. 158tis. Kč 158tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

434011a. Kč 4 340tia.Kč 4 340tia. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

23815. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 

4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 4102 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a l'eš itel pll'jemoe koordinátora (GP) DG18POZII013· 

Pi'lloha č. 2 • Celkový rozpotet projektu· celkové niklady projektu pro rok 2017 

Zkratka pffjemoe koordinátora a pffJemců projektu IIUO, UP, IIU 

Aédek Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Po9kytovatelem umané néklady z 
uznané néklady 

účelových výdajů la< uznané n6klady 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

Druh nékladu nebo výdaje 
Poskytovatelem 

uznané néklady z Uznané néklady ~z~ nék~dy ~ 
účelových výda)'.I la< celcem (v tis. Kč) účelovych vydaju 

v tis. Kč la< (vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných od\<odů. 2184 tis. Kč 2184tis. Kč 2184tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatrí osobní náklady (OPP, DF'Č) bez zákonných odvodů. 184 tis. Kč 184tis. Kč 184tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studertů. O tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A5 Poví nné zákonné od\<ody. 752tis. Kč 752 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A8 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. K 

A Osobnl néklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 3121 tis. Kč 3121 tis. Kč 3121 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na poffzení dlouhodob6ho hmotného majetku. 369tis. Kč 369tis.Kč 369tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na poi'fzerí dlouhodobého nehmotného majetku. 1 193 tis. Kč 1193 tis. K 1193 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Néklady nebo ~e na prowz dlouhodobého hmotného majetku, klerý nebyl 
C1 poffzen z vei'ejných prosti'edků a současně je po dobu i'ešení projektu užlván 3ts.Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč 

k i'ešení o· ktu 

C2 Materiél, zásoby a drobný hmotný majetek 496 tis. Kč 496 tis. Kč 496tis. Kč 496tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní néhrady 744 tis. Kč 744tis. Kč 744 tis. Kč o tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zvei'ejňování výsledků prqektů ~ nékladů na préva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a výwje O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

~.

,, ... ,,i,-,, .. ,_.·,, • ., • , ~I ~ --
,; \~:: .rn, ·~·,-r~·~,,.. !' r~r;,· - .. r" ; ~ i-_~.;:-;-_1r·, ·-; l 

. ~~~~ ... ~- O tis. Kč O tis. Kč 

E DoplllOllt (ldJIII )nMlldr lllbo vjdlle ·-ft aMIIIIA .... K6 -· 202 tis. Kč 202tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
64191s.Kč 6419tis. Kt 6419tis.Kč 6419 tis.Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
O tis.Kč o tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOOCET 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOOCET 4 857ts. 4 857 tis. Kč 4857 tis. Kč 4 857 tis. Kč 



Ř6dek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

B2 

C1 

C2 

Pftloha ě. 2. Celkový rozpočet projektu. celkow niklady projektu pro rok 2018 

Zkratka pňjemce koordinátora a pfijemců projektu 

PacleDalllalll.l......, 

Druh nllldadu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané nllldady z uznané nllklady 

účelových výdajů Ill< celkem (v tis. Kč) 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanai bez zákonných odvO<ÍI. 1640tis. Kč 1 640tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, OPč) bez zákonných odvodů. 127 tis. K 127 tis. Kč 

Autorské honoráíe. 184 tis. Kč 184 tis. Kč 

Stipendia studentů. o tis. Kč o tis. Kč 
Povinné zákonné odvody. 565 tis. Kč 565 tis. Kč 

FKSP 30 tis. Kč 30 tis. Kč 

Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOI.JtET 2 546 tis. Kě 2 546tia. Kě 

Néldady na poiizeni dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč 

Néldady na pdizení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 
. - -

IIUO, UP, IICJ .............. 
Poskytovatelem 
uznané nllldady 

celkem (v tis. Kč) 

1640tis. Kč 

127 tis. Kč 

184 tis. Kč 

o tis. Kč 

565 tis. Kč 

30 tis. Kč 

2 546 tis. Kě 

O tis. Kč 

O tis. Kč 
-

Poskytovatelem 
uznané nllklady z Uznané nllklady Uzna~ nll~ ~ 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) ůčelovych výdaju 
v 11. K MK (v til. Kč) 

1 640 tis. Kč O tis. K 

127 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. K . . Kč O tis. Kč 

565 tis. K O tis. Kč 

30tis. K o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. K O tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

. . . :r·· . . . ~ .. ;~- . ··. . ·_ ~- - , ;. . O tis. Kč O tis. Kč 

Néklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poiizen z vel'ejných prostí9dků a současně je po dcbu hlšeni projektu uživén 

k hlšeni projektu 

Materiél, zásoby a drobný hmotný majetek 

O tis. K 

20 tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč 

C3 Cestovní nMlrady o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 

F1 

F2 

Néklady nebo výd.!ie na zvelejňování výsledků projektů IIQltně néldadů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a výwje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
• AUTOMATICKÝ soutET 

Celkové kapitálové nllldadyprojektuzadaný rok AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkow běžné náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOUť:ET 

4 205 tis. Kě 

O tis. Kč 

4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

53tia. Kě 53tia. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

4205tia.Kě 4205tia. K o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 



Aádek 

A1 

A2 

l>:3 

A4 

A5 

M 

A 

81 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

I! 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a i'ešitel pffjemee koordinát>ra (GP) DG1f1P02M013 

Pflloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu· celkové niklady projektu pro rok 2019 

Zkratka plrjemoe koordinátora a lifjemců projektu MUO,IJP,MU 

Podle DDdllllll t. I......., 
Dnih néldadu nebo výdaje Poekytovatelem 

Polkytovatelem 
uznané néldady z 

uznané néklady 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
vtla. Kč 

Mzdy a platy je<tlotlivých zaměstnanců bez zákonných oa,,odů. 1 528tis. Kč 1 528tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 48tis. Kč 48tis. Kč 

Aut>rské honorái'e. 882tis. Kč 682tis. Kč 

Stipendia sludentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 525 tis. Kč 525tis. Kč 

FKSP 28tis. Kč 28tis. Kč 

Osobnl nildady -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 811 tis. Kč 2 811 tis. Kč 

Néklady na poff21!llí douhodobého tvnotného méljetku. O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč 

Néklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
poi'lzen z wi'ejných prostl'edků a současně je po dobu i'ešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 

k i'ešení u 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12tis. Kč 

Cestovní náhrady o tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zwi'ejňování výsledků projekť.i včetně rékladů na práva o tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Dop1ňkov6 (rdlnl) ..... nebo vjdlde • mu K nMdld6 2111L 

CELKOvé NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOUť:ET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOU CET 4 330tis. Kč 4 330tis. Kč 

Poekytovatelem 
uznaié n6ldady 

celkem (v tli. Kč) 

1 528 tis. Kč 

48 tis. Kč 

882tis. Kč 

O tis. Kč 

525 tis. Kč 

28 tis. Kč 

2 811 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

1 5tis. Kč 

12 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

25tis. Kč 

4330tis. Kč 

O tis. Kč 

4 33015. Kč 

Poekytovatelem Uznané néldady z 
uznané néklady z Uznané ndklady účelových výdajů 

účelových výdajů a< celkem (v tis. Kč) * (v tis. Kč) 
v tis. Kt 

1 528 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

48 tis. Kč O tis. Kč 

682 tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

525tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

28 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

2 811 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. K 

O tis. Kč Ob. Kč 

15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

12 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

25tis. Kč O tis. Kč O tis. K 

4 330tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

4 330 tis. Kč 



IUdek 

A1 

A2 

A3 

M 

A5 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

Identifikační kód projektu a l'ešitel pfljemce koordináta-a (GP) DG1f P02M013. 

Pflloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu • celkové niklady projektu pro rok 2020 

Zkratka pfíjemce koordinátora a pl'f jemai projektu 

Druh Mkladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jea,otlvých zaměstnanai bez zákonných odllOdů. 

Osta'1í osobní náklady (OPP, OF'Č) bez zákonných odvodů. 

Autorské honorál'e. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákamé odllOdy. 

FKSP 

Osobnl náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pofízení dlouhodob6ho hmotného majetku. 

Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majellu. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poi'lzen z veiejných prosti'edků a současně j e po dobu fešení projektu užíván 

k l'ešenl u 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveíejllování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

PoskytlDvatelem 
uznan6 nlildady 

cellem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznan6 úklady z 

účelových výdajů MK 
v tlll. Kč 

Otla. Kč 

MUO,UP,MU 

Padla DaMIIIL ti......, 

Poskytovatelem 
uznan6 nAklady 

celkem (v tis. Kč) 

Otla. Kč 

PoskytlDvatelem 
uznan6 úklady z Uznan6 n41clady ';k~ úkl~dy ~ 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelovych vydajů 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

Ois. Kč o tis. Kč 
Ois. Kč o tis. Kč 
o tis. Kč Ois. Kč 

o tis. Kč o ts. Kč 

Otla. K o tis. Kč O tis. 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o ts. Kč o tis. Kč 

Ois. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 
O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. 

O tis. Kč O tis. Kč 

D ----
O tis. Kč O tis. Kč 

E DoplMOl6 C-tnt> ... ....., .... .-,. ..... a .. .,,. O tis. Kč o tis. Kč 

Ois. Kč o tis. Kč F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK Otla. Kč O tis. Kč O tla. Kč O tla. Kč 
AUTOMATICKÝ SOI.JeET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOU CET O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč Ots. Kč O tis. Kč O tis. Kč 



ldentifilcačnl kód projektu a l'elital pfijemce-koordinétora (GP) DG1IP02NI013 . 

Pfloha ě. 2 - Dllěl rozpočet pflemce-koorclnátora projektu ver. K· celkové náklady pfijemce-koordlnátora za celou dobu fei111I 

Zkrab pffjemce-koordinétora projektu 

.............. ....., 
!Udek DNh n61dadu nebo výdaje Poekytovatelem 

Poekytovnllem 
uznan6 n61dady z uznan6 n6klady útelových výdajú MK 

cellmm(v Ul. Kč) v .Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zékomých odvodů. 4 528 ta. Kč 4528tis. Kč 

KZ Ostatní O&Obnf náklady ( OPP, DPČ) bez zákonných odvocli . 56 ta. Kč 56 tis. t<č 

~ Autorské honorá'e. 866tis. Kč 866tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

A5 POYimé zákonné odvody. 1 558tis. Kč 1 558 tis. Kč 

/JI:, FKSP 71 tis. Kč 71 tia. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 7 079 tis. Kě 7 079 tis. Kě 

81 Náklady na poffzenf douhodobého hmotného majetku. 462tis. Kč 462 ta. Kč 

82 Néldady na poi'fzenf douhodobého nehmotného majel<u. 1 338 tis. Kč 1 338tis. Kč 
r,. ... .I :.,._ • , • """" • • ·- - -

Ml/1/flum IIIŇnl Olomouc 

Polllytovatalam 
uznan6 n61dady 

celkem (v tis. Kč) 

4 528tis. Kč 

56tis. Kč 

866 tia. Kč 

o tia. Kč 

1 558 ta. Kč 

71 tis. Kč 

7 079tls. Kě 

462tis. Kč 

1 338tis. Kč 

866tis. Kč 

O tis. Kč 

1 558tis. Kč 

71 tis. Kč 

7 079 tis. Kě 

462 ta. Kč 

1 338tis. 

L~~ -~ : --:- _ · .. ~ _ _ _ _ . . _ . __ . _ _ _ . __ _ 
C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poffzen z velejných proatl'edků a současně je po dobu reienf projektu ufiván 

k reienf klu 

Materiál, zásoby a drob~ hmotný majetek 

Cestovnl náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvei'ejňovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu zad~ rok • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Cekově bHné náklady projektu za da~ rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Kontrola 

Pozn.: Vyplňuji se pouze bil (nevytnuveM) pole. 

18 ta. Kč 18tis. Kč 18 tis. Kč 18tis. K 

872tis. Kč 872tis. Kč 8ntis. Kč 8ntis. Kč 

206 tis. t<č 206tis. Kč 206tis. Kč 206tis. Kč 

O tis. Kč o ta. Kč O tis. Kč o tia. Kč 

13 814 tis. Kě 13 814tls.Kě 13 814 tis. Kě 13 814 tis. Kě 

1 800tis. Kč 1 800tis. Kč 1 800 tia. Kč 1 800tis. Kč 

11814tis. Kč 11 814 tis. Kč 11 814 tia. Kč 11 814 tis. Kč 

OK OK OK OK 

o tis. t<č o tis. Kč 

o tis. t<č o tis. Kč 

o tis. Kč o tia. Kč 

o tis. Kč o tia. Kč 

o tis. Kč o ta. Kč 

o tia. Kč Ota. 

Otia. Kč O tis. Kč 

o ta. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. t<č O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o ta. 

O tis. Kč o ta. 

Otia. Kč O tis. 

o tia. Kč O tis. t<č 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč Otls. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč 



Alidek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

8 1 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

I! 

F 

F1 

F2 

Pozn .. 

ldentifikačnf kód projektu a i'ešitel pl'ljemce koordinétlra (GP) DG18P0af013-

Pftloha č. 2 • Dllčl rozpočet pNjemc:e-koordinAtora • celkow nAklady pi,emce-koordinAtora pro rok 2016 
Zkratka ~emce koordinátora projektu 

P'odll DDdlllllu I. I......, 
Druh Mkladu nebo výdaje Poskytovatelem Polkytowitelem 

uznané Mklady z uznané Mklady 
účelových výdajů aa< celkem (v tis. Kč) 

vtla. Kč 

Mzdy a platy jed no tlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 875 tis. Kč 875 tis. Kč 

Ostatrí osobnf náklady (OPP, OPČ) bezzákamých odvodů. 8 tis. Kč 8 tis. Kč 

Altorské honorál'e. o tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. o ls. Kč o tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 301 tis. Kč 301 tis. Kč 

FKSP 9 is. Kč 9 tis. Kč 

Osobnl nAklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 1193tis. Kč 1193 tis. Kč 

Náklady na poi'fzenf <IOl.tlodobého hmotného majetku. 93 tis. Kč 93 tis. Kč 

Náklady na pol'fzen f dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na prowz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poi'fzen z vel'ejných prosti'edků a současně je po dobu i'ešenf projektu užfván o tis. Kč O tis. Kč 

k i'ešenf .ektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 414 tis. Kč 414 tis. Kč 

Cestovri náhrady 25tis. Kč 25 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvel'ejňovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis.Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

DopNlkov6 frdlnl) nDlldy nebo~· mu ft nOlld6 0111.KI Otll.K6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 353tls. Kč 2353tis. K AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOUtET 238 tis. Kč 238 tis. Kč 

Celkové běžné néklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOOCET 2115tis. Kč 2 115 tis. Kč 

VypMuJI se pouze bl/1 (nevybarveni) pole 

Mweum umlnl Olemouc 

Poskytovatelem 
uznané nákladtJ 

cellmm (v tli. Kč) 

875 tis. Kč 

8tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

301 tis. Kč 

9 tis. Kč 

1193 tis. Kč 

93 tis. Kč 

145 tis. Kč 

O tis. Kč 

414 tis. Kč 

25tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

2353tls. Kč 

238 tis. Kč 

2 115 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané Mklady z Uznané néklady Uznané náklady z 

účelových výdajů aa< celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

875 tis. Kč o tis. Kč O tis. K 

8tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

301 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

9 tis. K O tis.Kč o tis. Kč 

1193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

93 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

145 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

414 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

25 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. K 

2 353tls. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

238tis.Kč 

2 115tis. Kč 



ft6dek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

I 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projekkl a i'eiitel pl'fjemce koordirátora (GP) OGffPOUIOf3 • 

Pftloha č. 2 • Dllčl rozpoěet pi'ljemce-koordini1Dra • celtové nildady pfljemce~oordinitora pro rok 2017 

Zkratka pifjemce koordinátora projektu 

PodleDDdlllll 1.1 _, 

Druh n61dadu nebo výdaje Poekytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z 

uznanéná~ 
účelových výdajů la( 

celkem (v tis. Kč) 
vtls.Kě 

Mzdy a platy jednoUivýchzarněstnanai bez zákonných odvodů. 1 048 tis. K.ě 1 048 is. Kě 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. o tis. K.ě o tis. K.ě 

Autorské honoráre. o tis. K.ě o tis. K.ě 

Stipa,dia s1udentů. O tis. K.ě O tis. K.ě 

Povinné zákonné odvody. 361 tis. K.ě 361 tis. K.ě 

FKSP 10 tis. K.ě 10 tis. K.ě 

Osob ni niklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 1 419tis. Kč 1419 tis. Kč 

Náklady na pol'fzení dlouhodobého hmotného majetku. 369 tis. Kě 369 tis. K.ě 

Náklady na pol'fzení dlouhodobého nehmotného majel(u. 1 193 tis. Kě 1 193 tis. K.ě 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pol'fzen z verejných prosti'edků a současně je po dobu reiení projektu u!lván 3tis.Kě 3 tis. K.ě 

k i'eiení r · ektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 446tis. Kě 446 tis. K.ě 

Cestovní nálndy 181 tis . Kě 181 tis. K.ě 

Náklactf nebo výdaje na zverejr'lovánl výsledků projektů YČetně nákladů na práva 
O tis. Kě O tis. K.ě k těmto výsledkům výzkumu a výYOje 

DopNUcovt (..qnt) n6ldldy nebo vfd8Je · mu K n6ldldG 011.1(6 o-.Ka 
CEU<~ NAl<LADY PROJEKT\J ZA DANÝ ROK 

3189 tis. Kč 3189 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitáloYé náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOU CET 1 562 tis. K.ě 1 562 tis. Kě 

Celkové b6blé náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 327 tis. K.ě 2 327 tis. Kě 

llu•um umlnl o.bmouc 

Poekytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 048 tis. Kě 

O tis. Kě 

O tis. Kě 

Ois. Kě 

361 tis. Kě 

10tis . Kě 

1419 tis. Kč 

369 tis. Kě 

1 193 tis. Kě 

3 tis. K.ě 

446 tis. K.ě 

181 tis. K.ě 

O tis. K.ě 

O tis. Kč 

3 189 till. Kt 

1 56215. Kě 

2327 tis. Kě 

Poekytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady ~-~ n6~dy ~ 

účelových výdajů a< celkem (v tis. Kč) účelových vydajů 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

1 048tis. Kě o tis. K.ě O tis. Kě 

O tis. Kě o tis. K.ě o tis. K.ě 
O tis. Kě o tis. K.ě o tis. K.ě 
O tis. Kě o tis. K.ě o tis. K.ě 

3611 tis. Kě o tis. K.ě O tis. K 

10 is. Kě O tis. Kě o tis. K.ě 

1419tis. Kč O tis. Kě O tis. Kě 

369 is. K.ě O tis. Kě O tis. Kě 

1193tis. K.ě O tis. Kě O tis. Kě 

O tis . Kě O tis. Kě 

3 tis. K.ě Otis. Kě O tis. Kě 

446 tis. K.ě O tis . Kě O tis. Kě 

181 tis. K.ě o tis. K.ě O tis. Kě 

o tis. K.ě o tis . K.ě Otis. Kě 

o tis. K.ě o tis. K.ě 

o tis. K.ě O tis. Kě 

O tis. Kč o tis. K.ě o tis. K.ě 

3 189 till. Kt o tis. K.ě o tis. K.ě 

1 562tis. Kě 

2 327 tis. Kě 

• 



Pfiloha č. 2 • Dlči rozpočet pfijemce-koordln6tora • celkové niklady pfijemce-koordln6tora pro rok 2018 

Zkratka pň)811'1()8-koord projektu 

tudek Druh nákladu nebo výdafe 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, Of'C) bez zákonných odvodů. 

A3 Autorské honoráře. 

A4 Stipendia studertů. 

A5 Povinné zákonné odvody. 

M FKSP 

A Osobnl niklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 

81 Náklady na poiízení dlouhodobého lvnotného majetku. 

82 Náklady na poiízení dlouhodobého netvnotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na prowz dlouhodobého lvnotného majetku, který nebyl 
C1 poiízen z veiejných prostfedků a současně je po dobu l'eiení projektu užíván 

ki"ešení 'ektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný tvnotný majetek 

C3 Cestovní náhrady 

C4 
Náklady nebo výdaje na zvelajllování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těrrto výsledkům výzkumu a vývoje 

.................... 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
uznané Mklady z 

uznané Mldady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

1 281 tis. Kč 1 281 is. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč 

184 tis. Kč 184 tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 
441 tis. Kč 441 tis. Kč 

26tis. Kč 26tis. Kč 

1 952tla. Kč 1 952tla. Kč 

O tis. K O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

.......,....,.1 • ......., 
Poskytovatelem 
uznané néldady 

celkem (v tis. Kč) 

1 281 tis. Kč 

20 tis. Kč 

184 tis. Kč 

O tis. Kč 

441 tis. Kč 

26t is. Kč 

1 952tla. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

O t is. Kč 

O t is. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané nllldady z Uznané nllldady . ,. lo . h ...,,..

1
• 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) u ... e vyc .,..., u 
v Kč MK(vtls. Kč) 

1 281 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

o is. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o is. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

441 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
26 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

1 952tla. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. O tis. Kč o tis. Kč 
o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 
O tis. Kč o tis. Kč 

o tis. O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

.• ~ "- ~ - .. - ' - • ' ' ' ' ' ...,._."" '1 V' ,. . ( . 1 't-<L•.r1 :a . , .• · , ~~~ .., .' .•• - "' • ·~----
..... , , I .,. • ..... Í: I 1- 1 \ 

I.~ ;;-, , ,~.,.- • -'• • • " . .• .a.~.-..· ... é! '~,..-_,: - ..,i.~-.;' ..,-....J,Í.! o tis. Kč O t is. Kč 

I 

F 

F1 

F2 

CELKOW NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
-AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok ·AUTOMATICKY SOUčET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok AUTOMATICKY SOOCET 

0111,Ki 

3 363tla. K 

o tis. Kč 

3 363 tis. Kč 

Ole.K6 O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

3363tla. K 3383tla. Kč 3 383 tis. K o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč O tis. K 

3 363 tis. Kč 3 363tis. Kč 3363tis. K 




